Tagesstern

Meniiplan November 2020

23.11.2020 - 27.11.2020

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

23.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

Rohkost, Gemischter-Salat
und Brot

Gekochte Eier, Gschwellti
und Hittenkdse

Karotten

Rohkost, Gurken-Salat und
Brot

Spinat, Spatzle und Kase-
Sauce

Gratiniertem Blumenkohl

Rohkost, Griiner-Blatt-Salat
und Brot

Kalbs Saltimbocca, Penne, Pilze
und braten Sauce

Erbsen

Rohkost, Mais-Salat und
Brot

Cordon bleu (Poulet), selbst
gemachte Pommes,

Krduterbutter

Zucchini

Rohkost, Karotten-Salat und
Brot

Chili con Carne (Rind), Mais-
Fries (aus Polenta) und

Tomaten-Sauce

Paprika




